
  

FETÖ'nün barolar Türkiye imamı
belirlendi
Tokat'ta FETÖ'ye yönelik yürütülen soruşturmada, barolar Türkiye imamınınTokat'ta FETÖ'ye yönelik yürütülen soruşturmada, barolar Türkiye imamının
M.K. olduğu belirlendi.M.K. olduğu belirlendi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Tokat'ta Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik
yürütülen soruşturmada, barolar Türkiye imamının  M.K. olduğu belirlendi. Ayrıca 16 komiser
hakkında yakalama kararı çıkartıldı.

DAHA ÖNCE YURT DIŞINA KAÇTIDAHA ÖNCE YURT DIŞINA KAÇTI

Tokat Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından, FETÖ/PDY’ye yönelik yürütülen soruşturma
sürüyor. Soruşturma kapsamında en son FETÖ'nün barolar Türkiye imamı tespit edildi.
İsminin M.K. olduğu öğrenilen FETÖ imamına bağlı olan baro başkanlarının
bulundukları illerdeki adliyelere, Tokat Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından bilgi yazısı
gönderildi. M.K.'nın ise 2015 yılında yurt dışına kaçtığı ve yakalama çalışmalarının devam
ettiği öğrenildi.

16 KOMİSER HAKKINDA YAKALAMA KARARI16 KOMİSER HAKKINDA YAKALAMA KARARI

Bu arada 2009 ile 2014 yılları arasında gerçekleştirilen komiserlik sınavında sorularının
verildiği iddiasıyla Türkiye genelinde 16 komiser hakkında yakalama kararı çıkartıldı.
Soruşturma kapsamında 15 Temmuz darbe girişiminin yaşandığı gece saat 21.00'de,
FETÖ'nün Kayseri Bölge imamının Türkiye genelindeki örgüte üye sorumlu polislere, tango
görünümlü eagle programı üzerinden gönderdiği mesaj ortaya çıktı. 

Darbe girişiminden önce gönderilen ilk mesajda, "Abiler TSK yönetime el koyuyor. İl il"Abiler TSK yönetime el koyuyor. İl il
bölge bölge sorumluluk alanlarınıza gidiniz. Darbeye karşı direnişe engel olalım.bölge bölge sorumluluk alanlarınıza gidiniz. Darbeye karşı direnişe engel olalım.
Askere direnen polislerin silahlarına el koyun. Psikolojik üstünlük onlarda, ancak fizikiAskere direnen polislerin silahlarına el koyun. Psikolojik üstünlük onlarda, ancak fiziki
üstünlük bizde. Elektrik, internet ve televizyon yayınları kesilebilir. Tedbirinizi buüstünlük bizde. Elektrik, internet ve televizyon yayınları kesilebilir. Tedbirinizi bu
duruma göre alın"duruma göre alın" dediği öğrenildi. 
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